وقت ہے کہ آپ اپنے طرزِ فکر کو بدل لیں اور اپنے دلوں میں امید اور یقین کے بیج بوئیں! (ہمارا معاشرہ، نعیم صدیقی، ترجمان القرآن، جلد ۳۳، عدد ۱-۳، محرم، صفر، ربیع الاول ۱۳۶۹ھ، دسمبر ۱۹۴۹ء - جنوری ۱۹۵۰ء، ص ۷۱-۷۲)